
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 22 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej 
i Bezpieczeństwa Publicznego

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) i § 57 ust.1 pkt 4 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXXV/237/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 3368), zmienionej uchwałą Nr XLVIII/316/2018 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 2914) oraz uchwałą Nr LIII/340/2018 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4646), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego odwołuje ze składu Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej 
i Bezpieczeństwa Publicznego Adama Juchnika.

§ 2. W uchwale nr I/17/2018 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego wprowadza się następujące 
zmiany:

- w § 1 uchyla się pkt 3.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński




